

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Direzione Generale

Prot.10989 Napoli, 28 aprile 2005

Al Dirigente Scolastico Gennaro Di Cristo – S.M.S. "G.B. Angioletti " – Torre del Greco

 Al Dott. Maurizio Piscitelli – Coordinatore Regionale Progetto Musica Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

- Al prof. Gian Lucio Esposito – Docente di Chitarra IC "M. Serao di Volla

 Al Prof. Mauro Bibbò – Docente di Flauto SMS "Catullo" Pomigliano D'Arco

 Al Prof. Girolamo De Simone – Docente di Pianoforte IC "M. Serao" di Volla

Alla Maestra Patrizia Scarano – Docente di Violino Conservatorio di Avellino

e p. c.

Al Dott. Luigi De Filippis – Dirigente del C.S.A. di Napoli Al Maestro Vincenzo De Gregorio – Direttore del Conservatorio di Musica Statale "San Pietro a Majella" di Napoli

LORO SEDI

Oggetto: Orchestra Regionale- Conferimento incarichi

In riferimento alla progettualità "Orchestra Regionale delle Scuole ad Indirizzo Musicale della Campania", agli atti di questo Ufficio e proposta dal Comitato Regionale Musica, già istituito con mio decreto prot. nº 6171 del 18.03.2004, al fine di rendere operativa la struttura orchestrale entro l'inizio del prossimo anno scolastico, ed efficace la sua azione di recupero della dispersione e valorizzazione delle eccellenze, conferisco i seguenti incarichi di collaborazione:

- Referente per l'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania: dr. Maurizio Piscitelli
- Coordinamento delle attività orchestrali: dott. Gennaro Di Cristo D.S. della S.M.S. "G.B. Angioletti " Torre del Greco
- Direttore stabile: prof. Gian Lucio Esposito Docente di chitarra all'I.C. "M. Serao" Volla
- Direttore artistico: prof. Mauro Bibbò Docente di flauto SMS "Catullo" Pomigliano D'Arco
- Monitore: prof. Girolamo De Simone Docente di pianoforte I.C. "M. Serao" Volla
- Relazioni con i Conservatori della Campania: Maestra Patrizia Scarano Docente di Violino Conservatorio di Avellino

Per effetto delle presenti nomine gli incaricati seguiranno le attività dell'istituenda Orchestra regionale nei ruoli e per le competenze di cui al progetto depositato agli atti di questo Ufficio. Gli incarichi non daranno luogo a trattamento economico differente da quanto determinato con il mio provvedimento prot. n° 2719/EF-Na del 15-2-2005.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Alberto Bottino